

证券代码:600966 证券简称:博汇纸业 编号:临2022-070

山东博汇纸业股份有限公司关于参加2022年山东辖区上市公司投资者网上集体接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

举行,投资者可以登录全景网“投资者关系互动平台”网站(http://ir.p5w.net),参与本次活动。

山东博汇纸业股份有限公司董事会 二〇二二年十一月十二日

证券代码:603612 证券简称:索通发展 公告编号:2022-092

索通发展股份有限公司关于参加山东辖区上市公司2022年度投资者网上集体接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

届时,公司董事、总经理邵俊文先生,副总经理、财务总监邵静女士,副总经理、董事会秘书袁钢先生将通过网络在线交流的形式与投资者就公司治理及社会责任、经营状况、发展战略、风险防控、投资者保护、三季度报告等投资者关心的问题与事项,在信息披露允许的范围内进行充分沟通与交流。

索通发展股份有限公司 董事会 2022年11月12日

证券代码:600586 证券简称:金晶科技 公告编号:临2022-055

山东金晶科技股份有限公司关于参加山东辖区上市公司2022年度投资者网上集体接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

届时,公司董事、总经理邵俊文先生,副总经理、财务总监邵静女士,副总经理、董事会秘书袁钢先生将通过网络在线交流的形式与投资者就公司治理及社会责任、经营状况、发展战略、风险防控、投资者保护、三季度报告等投资者关心的问题与事项,在信息披露允许的范围内进行充分沟通与交流。

山东金晶科技股份有限公司 董事会 2022年 11 月 11 日

证券代码:600027 证券简称:华电国际 公告编号:2022-047

华电国际电力股份有限公司关于参加山东辖区上市公司投资者集体接待日的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

届时本公司总经理罗小鹏先生、副总经理、董事会秘书、总法律顾问秦介海先生,财务总监李国明先生及相关工作人员将通过网络在线交流形式与投资者就公司治理及社会责任、经营状况、发展战略、风险防控、投资者保护、三季度报告等投资者关注的问题进行交流。

华电国际电力股份有限公司 2022年11月11日

证券代码:002192 证券简称:ST同洲 公告编号:2022-091

深圳市同洲电子股份有限公司第六届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

变更并对《公司章程》中的相关条款进行修订,根据《公司法》《证券法》《上市公司章程指引(2022年修订)》等相关规定,并结合公司实际情况,董事会同意对《公司章程》部分条款进行修订,具体修订内容如下:

Table with 3 columns: 序号, 原条款, 修订后的条款

深圳市同洲电子股份有限公司 2022年11月12日

证券代码:002052 证券简称:ST同洲 公告编号:2022-092

深圳市同洲电子股份有限公司关于拟续聘会计师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

变更并对《公司章程》中的相关条款进行修订,根据《公司法》《证券法》《上市公司章程指引(2022年修订)》等相关规定,并结合公司实际情况,董事会同意对《公司章程》部分条款进行修订,具体修订内容如下:

变更并对《公司章程》中的相关条款进行修订,根据《公司法》《证券法》《上市公司章程指引(2022年修订)》等相关规定,并结合公司实际情况,董事会同意对《公司章程》部分条款进行修订,具体修订内容如下:

Table with 3 columns: 提案编码, 提案名称, 备注

深圳市同洲电子股份有限公司 2022年11月12日

证券代码:002052 证券简称:ST同洲 公告编号:2022-093

深圳市同洲电子股份有限公司关于拟续聘会计师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

变更并对《公司章程》中的相关条款进行修订,根据《公司法》《证券法》《上市公司章程指引(2022年修订)》等相关规定,并结合公司实际情况,董事会同意对《公司章程》部分条款进行修订,具体修订内容如下:

变更并对《公司章程》中的相关条款进行修订,根据《公司法》《证券法》《上市公司章程指引(2022年修订)》等相关规定,并结合公司实际情况,董事会同意对《公司章程》部分条款进行修订,具体修订内容如下:

Table with 3 columns: 提案编码, 提案名称, 备注

深圳市同洲电子股份有限公司 2022年11月12日

证券代码:002212 证券简称:天融信 公告编号:2022-116

天融信科技集团股份有限公司关于全资子公司对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天融信科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)的全资子公司北京天融信网络安全技术有限公司(以下简称“天融信”)于2022年11月16日在广东省佛山市对外投资全资子公司佛山天融信网络安全技术有限公司(以下简称“佛山天融信”)。具体内容详见公司于2022年11月3日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)及《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》披露的《关于全资子公司对外投资的公告》(公告编号:2022-106)。

Table with 2 columns: 项目, 内容

天融信科技集团股份有限公司董事会 二〇二二年十一月十二日

证券代码:000402 证券简称:金融街 公告编号:2022-075

金融街控股股份有限公司2020年度第二期中期票据2022年付息公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、付息办法 受托在银行间市场清算所股份有限公司的债券,其付息资金由银行间市场清算所股份有限公司划付至债券持有人指定的银行账户。债券付息日如遇法定节假日,则划付资金的时间相应顺延。债券持有人资金汇划路径经变更,请在付息前将资金汇划路径及时通知清算所股份有限公司而不能及时收到资金的,发行人及银行间市场清算所股份有限公司不承担由此产生的任何损失。

二、付息办法 受托在银行间市场清算所股份有限公司的债券,其付息资金由银行间市场清算所股份有限公司划付至债券持有人指定的银行账户。债券付息日如遇法定节假日,则划付资金的时间相应顺延。债券持有人资金汇划路径经变更,请在付息前将资金汇划路径及时通知清算所股份有限公司而不能及时收到资金的,发行人及银行间市场清算所股份有限公司不承担由此产生的任何损失。

金融街控股股份有限公司 董事会 2022年11月11日

证券代码:603858 证券简称:步长制药 公告编号:2022-155

山东步长制药股份有限公司关于参加山东辖区上市公司2022年度投资者网上集体接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

财务总监:王宝才先生 四、联系人及咨询电话 联系人:郝婧芳 联系电话:1872976000 传真:0630-6299286 邮箱:hr@buchang.com

山东步长制药股份有限公司董事会 2022年11月12日

证券代码:600467 证券简称:好当家 公告编号:临2022-019

山东好当家海洋发展股份有限公司关于参加山东辖区上市公司2022年投资者网上集体接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担连带保证责任。

网络远程的方式举行,投资者可以登录全景网“投资者关系平台”(http://ir.p5w.net)参与活动。

山东好当家海洋发展股份有限公司 2022年11月12日

证券代码:000151 证券简称:中成股份 公告编号:2022-56

中成进出口股份有限公司第八届董事会第三十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中成进出口股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于2022年11月7日(书面及电子版)形式发出第八届董事会第三十四次会议通知,公司于2022年11月10日召开现场会议和通讯表决相结合的方式召开第八届董事会第三十四次会议。本次会议召开符合有关法律、行政法规和公司章程的规定。

中成进出口股份有限公司董事会 二〇二二年十一月十日

证券代码:000151 证券简称:中成股份 公告编号:2022-57

中成进出口股份有限公司第八届监事会第十八次会议决议公告

中成进出口股份有限公司(以下简称“公司”)监事会于2022年11月7日(书面及电子版)形式发出第八届监事会第十八次会议通知,公司于2022年11月10日在北京市安义门西滨河路9号中成集团大厦会议室召开。本次会议召开符合有关法律、行政法规和公司章程的规定。

中成进出口股份有限公司(以下简称“公司”)监事会于2022年11月7日(书面及电子版)形式发出第八届监事会第十八次会议通知,公司于2022年11月10日在北京市安义门西滨河路9号中成集团大厦会议室召开。本次会议召开符合有关法律、行政法规和公司章程的规定。

中成进出口股份有限公司监事会 二〇二二年十一月十日

证券代码:000151 证券简称:中成股份 公告编号:2022-59

中成进出口股份有限公司独立董事独立意见

根据《中华人民共和国公司法》、《关于上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》和《公司章程》的有关规定,对公司第八届董事会第三十四次会议的《关于控股参股公司对外投资公告》进行了审核,并发表独立意见如下:

中成进出口股份有限公司(以下简称“公司”)监事会于2022年11月7日(书面及电子版)形式发出第八届监事会第十八次会议通知,公司于2022年11月10日在北京市安义门西滨河路9号中成集团大厦会议室召开。本次会议召开符合有关法律、行政法规和公司章程的规定。

中成进出口股份有限公司监事会 二〇二二年十一月十日

证券代码:000151 证券简称:中成股份 公告编号:2022-59

中成进出口股份有限公司关于下属子公司之间提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中成进出口股份有限公司(以下简称“公司”)监事会于2022年11月7日(书面及电子版)形式发出第八届监事会第十八次会议通知,公司于2022年11月10日在北京市安义门西滨河路9号中成集团大厦会议室召开。本次会议召开符合有关法律、行政法规和公司章程的规定。

中成进出口股份有限公司监事会 二〇二二年十一月十日

深圳市同洲电子股份有限公司关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

变更并对《公司章程》中的相关条款进行修订,根据《公司法》《证券法》《上市公司章程指引(2022年修订)》等相关规定,并结合公司实际情况,董事会同意对《公司章程》部分条款进行修订,具体修订内容如下:

Table with 3 columns: 提案编码, 提案名称, 备注

深圳市同洲电子股份有限公司 2022年11月12日